
V očích mých

Petr Poláček

Přece všechno jednou neskončí,
já to vím a nejsem sám.
Zkus se dívat přímo do očí, 
co tam vidíš to pro tebe mám, pro tebe mám.

Unikáš, jak písek z dlaně mí.
Pojď si chvíli ještě hrát, 
odhalím Ti tajemství.

Neboj, pojď se chvíli ještě smát 
a náš čas se nenaplní.
Den už bude oči zavírat, 
přízrak noci nás zahalí, nás zahalí.

Unikáš, jak písek z dlaně mí.
Pojď se chvíli ještě smát, 
odhalím Ti tajemství.

Nebudu Ti lhát,
snaž se při mně stát,
neříkej mi teď,
že to nejde.
Řekni kolikrát,
mám Ti povídat, 
ty mi z očí nikdy nesejdeš.
Řekni mi kolikrát,
mám Ti povídat.
Nebudu Ti lhát, 
snaž se při mně stát,
ty mi z očí nikdy nesejdeš.

Odhalím Ti malé tajemství,
mám Tě rád,

to ostatně víš.
Zkus nevnímat tohle šílenství,
já jsem tvůj 
a ty unikáš, ty unikáš.

Unikáš, jak písek z dlaně mí.
Pojď si chvíli ještě hrát, 
odhalím Ti tajemství.

Nebudu Ti lhát,
snaž se při mně stát,
neříkej mi teď,
že to nejde.
Řekni kolikrát,
mám Ti povídat, 
ty mi z očí nikdy nesejdeš.
Řekni mi kolikrát,
mám Ti povídat.
Nebudu Ti lhát, 
snaž se při mně stát,
ty mi z očí nikdy nesejdeš.

Nebudu Ti lhát,
chci při tobě stát,



neříkej mi teď,
že to nejde.
Řekni kolikrát,
mám Ti povídat,
ty mi z očí nikdy nesejdeš.

Řekni mi kolikrát,
mám Ti povídat.
Nebudu Ti lhát, 
snaž se při mně stát,
ty mi z očí nikdy nesejdeš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

